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Les points forts:

N'hesitez pas, contactez votre commercial www.bbaemballages.com

Sachets bulles

Article

Dimensions 

 en mm  

Epaisseur

  Colis  

 de

e-commerce



Protection parfaite contre les chocs
Très résistant à la perforation et très solide
Pratique avec son rabat adhésif de 50mm
Gain de temps 
Tricouche 80 microns 
Bulles Ø 10 mm
100% recyclable

Sachets bulles fermeture adhésive recyclable

13D1525P

150x250+50mm

250x300mm

80µ

80µ

300

300

13D2530P


